

Årsredovisning

Richard Meredith AB

559220-1023

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Richard Meredith
2025-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling av dataspel.
Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 068	1 950	1 860	1 467
Resultat efter finansiella poster	-356	106	341	445
Soliditet %	89	78	83	79
Balansomslutning	2 509	3 313	3 127	3 342

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% som beror på minskade intäkter från royalties under 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 164 811	20 217
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		20 217	-20 217
- Årets resultat			140
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 185 028	140

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 185 028
Årets resultat	140
Summa	2 185 168

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 185 168
Summa	2 185 168

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 068 067	1 950 211
Övriga rörelseintäkter	126 936	95 347
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 195 003	2 045 558
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-127 571	-1 011 188
Personalkostnader	-1 081 288	-873 042
Övriga rörelsekostnader	-48 133	-72 379
Summa rörelsekostnader	-1 256 992	-1 956 609
Rörelseresultat	-61 989	88 949
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	350 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 235	18 347
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-646 576	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 921	-1 527
Summa finansiella poster	-294 262	16 820
Resultat efter finansiella poster	-356 251	105 769
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	445 261	40 000
Summa bokslutsdispositioner	445 261	40 000
Resultat före skatt	89 010	145 769
Skatter		
Skatt på årets resultat	-88 870	-125 552
Årets resultat	140	20 217

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3 901 250	1 541 250
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>901 250</i>	<i>1 541 250</i>
Summa anläggningstillgångar	901 250	1 541 250
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	112 505	489 377
Övriga fordringar	92 334	257 906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	213 932	179 772
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>418 771</i>	<i>927 055</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	593 424	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>593 424</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	595 413	844 481
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>595 413</i>	<i>844 481</i>
Summa omsättningstillgångar	1 607 608	1 771 536
SUMMA TILLGÅNGAR	2 508 858	3 312 786

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 185 028	2 164 811
Årets resultat	140	20 217
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 185 168	2 185 028
Summa eget kapital	2 235 168	2 235 028
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	445 261
Summa obeskattade reserver	0	445 261
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	625	23
Skatteskulder	0	172 498
Övriga skulder	261 065	455 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	4 000
Summa kortfristiga skulder	273 690	632 497
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 508 858	3 312 786

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 541 250	30 000
-----------------------------	-----------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	11 250
-------	---	--------

Lämnade aktieägartillskott	-	1 500 000
----------------------------	---	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 541 250	1 541 250
-----------------------------	-----------	-----------

Förändringar av nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-640 000	-
----------------------	----------	---

Utgående nedskrivningar	-640 000	-
-------------------------	----------	---

Redovisat värde	901 250	1 541 250
-----------------	---------	-----------

UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Richard Meredith

Richard Meredith

2025-06-16